

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Z pasją i z sercem - aktywni seniorzy działają lokalnie

2025-04-21



W Czernidłach oraz na osiedlu Grapa odbyły się wielkanocne spotkania seniorów. Poprzedziły je warsztaty kulinarne i tworzenia ozdób świątecznych. Przedsięwzięcia zorganizowano w ramach inicjatywy lokalnej, które finansowo wsparła gmina Konstancin-Jeziorna.

Inicjatywa lokalna to forma współpracy mieszkańców z samorządem. Jej celem jest wspólna realizacja zadań publicznych na rzecz społeczności lokalnej. Ciekawe pomysły i przedsięwzięcia otrzymują wsparcie finansowe. W tym roku na realizację 19 zadań gmina przeznaczy łącznie ponad 43,5 tys. zł. Pierwsze inicjatywy już za nami.

Świętowanie w Gryfie

12 kwietnia w willi Gryf odbyło się spotkanie pod hasłem „Symbolika świąt wielkanocnych”, przygotowane przez grupę mieszkańców osiedla Grapa. Wydarzenie zgromadziło 50 osób, które wspólnie świętowały Wielkanoc, kultywując religijne, obyczajowe i ludowe tradycje. W ramach przygotowań odbyły się warsztaty dekoracyjne oraz kulinarne, których efekty – ozdoby i przepyszne dania – pięknie dopełniły świąteczną atmosferę. Uczestnicy dzielili się wspomnieniami, opowieściami o symbolice świąt oraz refleksjami na temat znaczenia wielkanocnych zwyczajów. Nie zabrakło również oprawy artystycznej – wyjątkowy koncert siostr Turkacz z Ukrainy wzruszył uczestników i dodał wydarzeniu wyjątkowego, międzynarodowego wymiaru. Spotkaniu towarzyszyły wspólny śpiew, serdeczne życzenia i mnóstwo pozytywnej energii.

Świątecznie w Czernidłach

Z kolei 15 kwietnia w Czernidłach spotkali się członkowie Konstancińskiego Koła Seniorów. Była to nie tylko okazja do integracji, ale również do zaprezentowania efektów wcześniejszych warsztatów kulinarnych i rękodzielniczych. Stoły wypełniły się pysznymi, tradycyjnymi potrawami oraz starannie wykonanymi dekoracjami. Jak podkreślają uczestnicy, takie wydarzenia to coś więcej niż wspólne gotowanie – to przede wszystkim przestrzeń do rozwijania pasji, budowania relacji i spędzania czasu w życzliwej atmosferze. W spotkaniu uczestniczyła również Katarzyna Tusińska, zastępczyni burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna.

Galeria zdjęć







Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/z-pasja-i-z-sercem-aktywni-seniorzy-dzialaja-lokalnie>